

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2386,Zbiorka-dla-potrzebujacych.html>
02.07.2024, 18:02

Zbiórka dla potrzebujących

Burmistrz Łomianek i Ośrodek Pomocy Społecznej organizują zbiórkę żywności oraz artykułów higienicznych i gospodarstwa domowego dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy Łomianki. Akcja odbędzie się 19 listopada i 3 grudnia.

Zbiórka dla potrzebujących

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Ośrodek Pomocy Społecznej organizują zbiórkę żywności oraz artykułów higienicznych i gospodarstwa domowego dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Gminy Łomianki. Akcja odbędzie się 19 listopada i 3 grudnia.

OKAŻ POMOCNĄ DŁOŃ!



**Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski
oraz
Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach**



**organizują świąteczną zbiórkę dla
najbardziej potrzebujących
mieszkańców gminy**

19 listopada i 3 grudnia 2016 r. (sobota)

godz. 10:00 do 16:00

Centrum Handlowe Auchan Łomianki



Uprawnieni pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Urzędu Miejskiego w Łomiankach przyjmować będą od Państwa żywność oraz artykuły higieniczne i gospodarstwa domowego.

Produkty składać można również bezpośrednio w Ośrodku Pomocy Społecznej w Łomiankach (ul. Szpitalna 7) do 9 grudnia br.

**Wszelkich informacji udziela Kancelaria Ośrodka Pomocy
Społecznej pod numerem tel. (22) 751 90 57**

Zbiórka planowana jest w godz. 10:00 do 16:00. Odbędzie się ona w Centrum Handlowym Auchan Łomianki w specjalnie oznaczonych punktach.

Uprawnieni pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Urzędu Miejskiego w Łomiankach przyjmować będą od Państwa pomoc rzeczową. Dodatkowo wszystkie osoby, które chciałyby zaangażować się w pomoc dla mieszkańców naszej gminy, mogą składać produkty bezpośrednio do Ośrodka Pomocy Społecznej mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w Łomiankach do 9 grudnia br. w godzinach pracy Ośrodka tj. pon. 8:00-18:00, w pozostałe dni 8:00-16:00.

Wszelkich informacji udziela Kancelaria Ośrodka Pomocy Społecznej pod numerem telefonu (22) 751 90 57.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)